UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Argumentum epistole. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

CEpistolarum.

Qui metuens vivit; liber mibi non erit vnuqz
Perdidit arma: locum virtutis deseruit qui
Semper in augenda festinat: et obruitur re
Viendere cum possis captiuum. occidere noli
Scruiet utiliter. sine pascat durus; arerqz
Hauget ac medijs hicinet mercator in yndis
Annone proicit portet frumenta poenulqz
Ufir bonus ac sapiens audebit dicere pentheu:
Rector thebarum quid me perferre patiqz
Indignum cogenes: adimia in bona: nempe pecus rem
Lectos argentum. tollas licet et manicis et
Compedibus seu te sub custode tencbo.
Ipse deus simul atqz volam: me soluet: opinor
Hec sentit. moriar. mors ultima linca rerum est

Conclusio epistole. xviii.

Mundus id vite genus in quo etsi res assunt recte libera liter
qz fruamur Et si desint equo animo illis careamus. Mari
mopere autem laudat eos qui maioribus obsequiosos sine tamen
adulatione se prebent Proptereaqz proponit institutum Crisp
pi austeriori que in diogene erat Sin quis igitur quietaz vitam
adamat et presentibus est contentus vivat ut diogenes. Si autem
et sibi et suis plura acquirere cupit. sciat ut foro ut est apud The
rentium et imitetur Aristippum.

Conclusio

Slam uis scena satis parte tibi consulis et scis
Quo tandem pacto deceat maioribus uti

Disce docendys adhuc: quid censem amiculus: ut si
Cecus iter monstrare velit: tamen aspice si quid
Et nos quod cures proprium fecisse loquamur
Si te grata quies et primam somnus in horam
Delectat: si te puluis strepit usqz rotarum